
Decyzja nr 17/2024
Nadleśniczego Nadleśnictwa Świdnica

z dnia 31.07.2024 r.

w sprawie
ceny sprzedaży tusz zwierzyny łownej w ramach sprzedaży bezpośredniej na terenie OHM  

Bielawa

Zn. spr.: ZG.7320.20.2024

Na podstawie art. 35 Ustawy z dnia 28 września 1991 roku o lasach (Dz.U.2024 poz.530 t.j. ze zm.) w związku z § 22
 i § 23 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasów Państwowych, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 
50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 roku w sprawie nadania 
Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe oraz art. 17 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 27 pkt 5 
ustawy z dnia 7 października 2022 r. o zmianie ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. z 2022 r., poz. 2180), Zarządzenie nr 12 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 
z dnia 19 lutego 2024 r. w sprawie sprzedaży tusz zwierząt łownych pozyskanych w obwodach łowieckich 
pozostających w Zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe

postanawiam, co następuje:

§ 1
       

W sezonie łowieckim 2024/2025 na terenie Ośrodka Hodowli Zwierzyny 
w zarządzie Nadleśnictwa Świdnica wprowadza się cennik tusz zwierzyny łownej 
przeznaczonej do sprzedaży bezpośredniej — stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
Decyzji.

§ 2
Z dniem 30.07.2024 r. przestaje obowiązywać Decyzja nr 14/2024 w sprawie ceny 
sprzedaży tusz zwierzyny łownej w ramach sprzedaży bezpośredniej na terenie OHM 
Bielawa Nadleśniczego Nadleśnictwa Świdnica z dnia 11.06.2024 roku.

§ 3

Niniejsza Decyzja wchodzi w życie z dniem 31.07.2024 r., poprzez podanie jej do ogólnej 
wiadomości za pośrednictwem poczty elektronicznej i obowiązuje do odwołania.

Do wiadomości:
1. Wszystkie komórki organizacyjne nadleśnictwa

  

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Świdnica 

Jerzy Zemlik
/podpisano elektronicznie/



Załącznik nr 1

Cennik na tusze zwierzyny łownej w skórze przeznaczone do sprzedaży 
bezpośredniej – cena detaliczna w zł. za kg. tuszy:

Gatunek 
zwierzyny

Cena netto za kg 
[zł]

Cena brutto za 
kg [zł]

Jeleń szlachetny 12,00 12,60

Muflon 12,00 12,60

Dzik 9,00 9,45

Sarna 24,00 25,20


		2024-07-31T08:39:39+0000
	Jerzy Zemlik




